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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:18 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. MICHALCZUK, Dawid 09 Znicz Koszalin 39.59 176 Q
2. ROSIAK, Mikołaj 09 UKP Marlin 42.27 145 Q
3. DENIS, Dominik 09 Znicz Koszalin 44.32 126 Q
4. ZAHRADNIK, Aleksander 09 Znicz Koszalin 50.02 87
5. KAMIŃSKI, Mateusz 09 Znicz Koszalin 50.34 85

11 lat

1. KACZMAREK, Adrian 08 IUKP Wodnik Police 37.41 209 Q
2. SERAFIN, Szymon 08 UKP Marlin 39.01 184 Q
3. WINIARCZYK, Maximilian 08 Znicz Koszalin 41.67 151 Q
4. KŁOSOWSKI, Stanisław 08 Znicz Koszalin 46.17 111 R
5. WOJCIECHOWSKI, Dawid 08 Znicz Koszalin 46.85 106 R
6. PATRYSIAK, Alan 08 PiR Ustronie Morskie 47.96 99

12 lat

1. WOLNIEWICZ, Karol 07 PiR Ustronie Morskie 41.40 154 Q
2. BUDNIK, Adam 07 Znicz Koszalin 41.54 153 Q
3. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 Znicz Koszalin 42.69 141 Q
4. KIWILSZA, Filip 07 Znicz Koszalin 44.11 127 Q

13 lat

1. TUSK, Szymon 06 Znicz Koszalin 31.93 337 Q

14 lat

1. MARKO, Szymon 05 Znicz Koszalin 37.01 216 Q

10 - 11 lat

1. KACZMAREK, Adrian 08 IUKP Wodnik Police 37.41 209 Q
2. SERAFIN, Szymon 08 UKP Marlin 39.01 184 Q
3. MICHALCZUK, Dawid 09 Znicz Koszalin 39.59 176 Q
4. WINIARCZYK, Maximilian 08 Znicz Koszalin 41.67 151 Q
5. ROSIAK, Mikołaj 09 UKP Marlin 42.27 145 Q
6. DENIS, Dominik 09 Znicz Koszalin 44.32 126 Q
7. KŁOSOWSKI, Stanisław 08 Znicz Koszalin 46.17 111 R
8. WOJCIECHOWSKI, Dawid 08 Znicz Koszalin 46.85 106 R
9. PATRYSIAK, Alan 08 PiR Ustronie Morskie 47.96 99

10. ZAHRADNIK, Aleksander 09 Znicz Koszalin 50.02 87
11. KAMIŃSKI, Mateusz 09 Znicz Koszalin 50.34 85

12 - 14 lat

1. TUSK, Szymon 06 Znicz Koszalin 31.93 337 Q
2. MARKO, Szymon 05 Znicz Koszalin 37.01 216 Q
3. WOLNIEWICZ, Karol 07 PiR Ustronie Morskie 41.40 154 Q
4. BUDNIK, Adam 07 Znicz Koszalin 41.54 153 Q
5. CIEĆKOWSKI, Maksymilian 07 Znicz Koszalin 42.69 141 Q
6. KIWILSZA, Filip 07 Znicz Koszalin 44.11 127 Q
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy, Eliminacje

PK CZESZEWSKI, Krystian 01 Znicz Koszalin 26.28 604


